
ZAKRES STOSOWANIAZAKRES STOSOWANIA Nowoczesny, szybkoschnący impregnat do ochrony i dekoracji drewna. Kompozytowa powłoka
impregnatu tworzy zaawansowaną membranę odpychającą wodę, pozwalającą jednocześnie na
zachowanie optymalnej wilgotności, co zapobiega degradacji drewna. Powłoka jest chroniona
przed działaniem grzybów pleśniowych i glonów.

OPISOPIS Impregnat Express to nowoczesny produkt do ochrony i dekoracji drewna. Produkt idealnie
sprawdza się do malowania powierzchni drewnianych takich jak ogrodzenia lamelowe, płoty,
altanki, pergole, drewutnie, stodoły, budynki gospodarcze, itp.

GŁOWNE ZALETYGŁOWNE ZALETY
PRODUKTUPRODUKTU

• Do drewna nieszlifowanego i oszlifowanego
• Ochrona powłoki przed rozwojem grzybów pleśniowych i glonów
do 5 lat ochrony*
• Chroni drewno przed działaniem czynników atmosferycznych
• Satynowa powłoka
• Podkreśla strukturę drewna
• Powłoka hydrofobowa - odpychająca wodę
• Nie kapie podczas malowania
• Dostosowany do nakładania pędzlem, wałkiem i natryskiem 
• Szybkoschnący - 2 godziny
*na powierzchniach pionowych z litego drewna, z zastosowaniem produktu Drewnochron
Impregnat Gruntujący jako podkładu oraz po nałożeniu 3 warstw Impregnatu Express

Ochrona powłoki przed rozwojem grzybów pleśniowych i glonów do 5 lat ochrony*
Chroni drewno przed działaniem czynników atmosferycznych
Powłoka hydrofobowa - odpychająca wodę
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DREWNOCHRON IMPREGNAT
EXPRESS

Dane opierają się na badaniach laboratoryjnych oraz doświadczeniu praktycznym i są przekazywane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Jakość wyrobu
zagwarantowana jest naszym systemem produkcji opartym na wymaganiach norm ISO 9001 i ISO 14001. Jako producent nie możemy kontrolować
warunków, w jakich produkt jest używany lub różnorodności czynników, które mają wpływ na wykorzystanie i zastosowanie produktu. Nie bierzemy
odpowiedzialności za szkody spowodowane użyciem wyrobu w sposób niezgodny z zaleceniami i w niewłaściwych celach. Zastrzegamy sobie prawo do
zmiany podanych informacji bez wcześniejszego uprzedzenia.



DANE TECHNICZNEDANE TECHNICZNE

KolorystykaKolorystyka Drewnochron Impregnat Express
9 gotowych kolorów

Stopień połyskuStopień połysku Półmat

WydajnośćWydajność 8-12 m2/l
przy jednej warstwie w zależności od chłonności i chropowatości podłoża

OpakowaniaOpakowania 2,5L, 4,5L, 9L

RozcieńczalnikRozcieńczalnik Woda

Metody aplikacjiMetody aplikacji Wałek, Pędzel, Natrysk

Czas schnięciaCzas schnięcia Czas schnięcia 2 h. Nanoszenie kolejnej warstwy po 2 h. Rekomendowana ilość
warstw: 1-3.

LZOLZO Limit zawartości LZO wg Dyrektywy 2004/42/WE (kat. A/e/FW): 130 g/l (2010).
Produkt zawiera max 130 g/l.

Warunki przechowywaniaWarunki przechowywania Chronić przez mrozem.

Atest higienicznyAtest higieniczny TAK
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INSTRUKCJA APLIKACJIINSTRUKCJA APLIKACJI

Warunki aplikacjiWarunki aplikacji
Temperatura powietrza w trakcie malowania i sezonowania powinna wynosić od +10°C do +25°C. Optymalna temperatura podłoża
podczas lakierowania powinna wynosić +15 do +25° C. Wilgotność drewna nie powinna przekraczać 11 % wewnątrz pomieszczeń i
15 % na zewnątrz. Przechowywać w opakowaniach szczelnie zamkniętych.

Przygotowanie powierzchniPrzygotowanie powierzchni
Podłoże wyrównaj, przeszlifuj, odpyl, odtłuść rozcieńczalnikiem do wyrobówftalowych ogólnego stosowania. Z powierzchni
uprzednio malowanych usuń złuszczenia, przeszlifuj i odpyl. Powierzchnia powinna być czysta i sucha.
Zewnętrzne elementy drewniane (uprzednio nie malowane) zabezpiecz najpierw środkiem Drewnochron Impregnat Gruntujący,
który daje pełną ochronę biologiczną drewna.

Produkt przed użyciem dokładnie wymieszaj. Maluj pędzlem, natryskiem lub wałkiem. Przy natrysku - w razie potrzeby rozcieńcz
dodającmaksymalnie 5% wody. Wyrób nanoś:
-drewno surowe 2-3 warstwy,
-renowacja 1-2 warstwy
Kolejną warstwę można nanosić po upływie min. 2 godzin od naniesienia poprzedniej (w zależności od narzędzia i warunków
zewnętrznych).
Rekomendowany rozcieńczalnik: woda.

UwagaUwaga
W trakcie prac malarskich i po ich zakończeniu pomieszczenia przed użytkowaniem wywietrz do zaniku charakterystycznego
zapachu. Warunki malowania decydują o czasie schnięcia warstwy wyrobu i właściwościach uzyskanej powłoki. Przy wymalowaniach
renowacyjnych wykonaj na małej powierzchni wymalowanie próbne. Jeżeli po wyschnięciu powstanie niepożądany efekt, stare
powłoki należy całkowicie usunąć i na nowo przygotować podłoże do malowania. Nie stosować do zabezpieczania posadzek na
tarasach.
Rekomendowane narzędzia ProGold: Pędzel OVAL, pędzel PES MIX, wałek EXTRA FELT.
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